



Näyttelijä *Antti Peltola*.

Näyttelijä Antti Peltola liittyy Teatteri Imatran Katoamistempun ensembleen

Tiedote **13.9.2023 10:54**

Nopealla aikataululla mukaan tuleva Peltola tarttuu haasteeseen kohtaus kerrallaan.

Näyttelijä **Antti Peltola** liittyy Katoamistempun työryhmään pikavauhdilla.

Katoamistempun ensi-ilta on lauantaina 23.9. Peltola saapui Imatralle tämän viikon sunnuntaina ja osallistui ensimmäisiin harjoituksiin heti maanantaiaamuna.

—Hyppäsin niin sanotusti suoraan syvään päätyyn. Olen luottavaisin mielin ja innokkaana mukana. Olen ollut vastaavassa tilanteessa aikaisemmin, joten tilanne ei ole minulle täysin uusi. Haasteet ovat mukavia, Peltola sanoo.

Hän ehtii harjoitella näytelmää kaksi viikkoa. Kuinka täysin uuteen rooliin hyppääminen niin nopealla aikataululla onnistuu?

—Kohtaus kerrallaan. Ensin luetaan teksti läpi ja siitä lähdetään harjoittelemaan. Olen aina ollut nopea omaksumaan tekstiä, ja se on tässä tilanteessa hyödyksi. Tunnen myös ohjaaja **Petteri Summasen** ennestään ja olen työskennellyt hänen kanssaan aiemminkin, joten lähtökohta on hyvä ja turvallinen.

Peltola paikkaa työryhmästä äkillisen sairausloman vuoksi pois jäävää näyttelijää.

Samasta syystä lastennäytelmä [Hölmöläisten](#) työryhmä muuttuu. Teatterin vakituinen näyttelijä **Joonas Vartiainen** näyttelee Hölmöläisissä syksyn ajan.

Lisätietoja:

Näyttelijä Antti Peltola, anttipeltolatmi@gmail.com, p. 044 300 3881

Ohjaaja Petteri Summanen, summanen.petteri2@gmail.com

Teatterinjohtaja Timo Rissanen, timo.rissanen@imatra.fi, p. 020 617 6645

[Katoamistempu](#)

Antti Peltola

- Miehikkälästä kotoisin oleva helsinkiläinen näyttelijä.
- Valmistunut Teatterikorkeakoulusta näyttelijäksi vuonna 2018, tehnyt näyttelijäntöitä aktiivisesti vuodesta 2016 lähtien.
- Näyttelyt useissa teattereissa ja tv-tuotannoissa, mm. suoratoistopalveluissa parhaillaan nähtävässä Munkkivuoressa.
- Vierailut Imatralla aikuisiällä kerran: "Kiersin yhden kesän aikana esittämässä monologiani eri puolilla Suomea. Yksi esiintymispaikka oli Neitsytniemen kartano."
- Sukujuuria Etelä-Karjalassa: Peltolan äiti on kotoisin Lappeenrannasta.